
令和 4 年 10 月 3 日 

 

エイチ・エス債権回収株式会社 

代表取締役会長 原田 桂介 

代表取締役社長 八木 厚樹 

 

 

株主変更のお知らせ 

 

 

拝啓 仲秋の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社の親会社である HS ホールディングス株式会社と株式会社きらぼし銀行との

間で、当社株式の譲渡に係る手続きが完了いたしました。 

本取引により、当社は令和 4 年 10 月 3 日をもって、株式会社きらぼし銀行の 100％子会

社になりましたことをお知らせいたします。 

 

つきましては東京きらぼしフィナンシャルグループの一員となり新体制のもと一層の社

業の発展に努力いたす所存でございますので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよ

うお願い申し上げます 

敬具 


